SEMILAVORATO TECNICO Listino Maggio 2024
COD. ART. DIAMETRO LUNGHEZZA PESO teorico PREZZO
mm mm g/m €/Kg
NYGF020 mm. 20 2000 450 € 35,67
NYGF025 mm. 25 2000 700 € 35,67
NYGF030 mm. 30 2000 1000 € 35,67
NYGF035 mm. 35 2000 1300 € 35,67
NYGF040 mm. 40 2000 1700 € 35,67
BARRE TONDE POLIAMMIDE 66+GF 30
CARICATO FIBRA DI VETRO 30%
colore nero
www.plasting.biz          info@plasting.biz 35
NYGF050 mm. 50 2000 2700 € 35,67
NYGF060 mm. 60 2000 3800 € 35,67
NYGF070 mm. 70 2000 5200 € 35,67
NYGF080 mm. 80 2000 6800 € 35,67
NYGF090 mm. 90 2000 8600 € 35,67
NYGF100 mm. 100 2000 10600 € 35,67
+IVA
A richiesta: lunghezze mm 1000 e 3000
www.plasting.biz          info@plasting.biz 35